
Kraków, dnia 31 marca 2023 r.  

 

Opinia Zarządu 
spółki Answear.com S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”) 

uzasadniająca pozbawienie w całości akcjonariuszy prawa poboru akcji serii G,  
akcji serii H, akcji serii I, akcji serii J,  

warrantów subskrypcyjnych serii A, warrantów subskrypcyjnych serii B, 
warrantów subskrypcyjnych serii C,  

oraz ich cenę emisyjną 
 

1. Następujące pojęcia użyte w niniejszej opinii będą miały następujące znaczenie:  

 

Fashion Trends Group lub 
FTG 

Fashion Trends Group sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie (KRS: 
0000690278); 

Dzień Zamknięcia I  o ile Spółka i FTG nie postanowią inaczej, oznacza dzień 1 czerwca 
2023 r., jednak nie wcześniej niż 7 (siedem) dni roboczych licząc od 
dnia doręczenia zawiadomienia o spełnieniu lub zrzeczeniu się przez 
uprawnioną stronę Umowy Wniesienia ZCP ostatniego z warunku 
zawieszającego, przewidzianego w Umowie Wniesienia ZCP, 
z zastrzeżeniem uprawnienia Spółki do zmiany terminu Dnia 
Zamknięcia w przypadkach przewidzianych Umową Wniesienia ZCP; 
Dzień Zamknięcia I nie może nastąpić później, niż w dniu 1 lipca 2023 
roku z zastrzeżeniem uprawnienia Spółki do zmiany terminu Dnia 
Zamknięcia w przypadkach przewidzianych Umową Wniesienia ZCP; 

Dzień Zamknięcia II o ile Spółka i FTG nie postanowią inaczej, Dzień Zamknięcia II 
oznacza dzień przypadający na 60 (sześćdziesiąt) dni od Dnia 
Zamknięcia I; 

Naruszenie oznacza nieprawdziwość, nierzetelność, niekompletność lub 
wprowadzenie w błąd w jakimkolwiek aspekcie jakiegokolwiek 
zapewnienia złożonego przez strony w umowie przyrzeczonej 
wniesienia Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa; 

Kapitał Obrotowy ZCP oznacza zapasy, należności i zobowiązania handlowe związane z 
ZCP; 

Zorganizowana Część 
Przedsiębiorstwa lub ZCP 

zorganizowana części przedsiębiorstwa spółki Fashion Trends Group 
sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, stanowiąca zespół składników 
materialnych i niematerialnych, przeznaczonych do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie handlu detalicznego dobrami 
konsumpcyjnymi za pośrednictwem sklepów internetowych, 
marketplace’ów i sklepów stacjonarnych prowadzonych pod 
markami SneakerStudio oraz PRM; 

 

OPINIA ZARZĄDU 

2. Zważywszy, że na dzień 27 kwietnia 2023 r. planowane jest podjęcie przez Walne Zgromadzenie 
Akcjonariuszy spółki Answear.com S.A. następujących uchwał:  



1) uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z pozbawieniem prawa 
poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki w drodze subskrypcji prywatnej, emisji akcji 
serii G oraz zmiany Statutu Spółki („Uchwała w sprawie podwyższenia kapitału 
zakładowego”);  

2) w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji 
serii H, akcji serii I i akcji serii J oraz pozbawienia akcjonariuszy prawa poboru akcji serii H, 
akcji serii I i akcji serii J w całości oraz zmiany statutu Spółki;  

3) w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii A oraz pozbawienia akcjonariuszy prawa 
poboru warrantów subskrypcyjnych serii A w całości;   

4) w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii B oraz pozbawienia akcjonariuszy prawa 
poboru warrantów subskrypcyjnych serii B w całości;  

5) w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii C oraz pozbawienia akcjonariuszy prawa 
poboru warrantów subskrypcyjnych serii C w całości,  

Zarząd pozytywnie opiniuje podjęcie wszystkich uchwał wymienionych w punktach 1) – 5) powyżej, 
w szczególności zaproponowaną: 

 cenę emisyjną akcji serii G w wysokości 29 zł za akcję, 

 cenę emisyjną akcji serii I, cenę emisyjną akcji serii J, cenę emisyjną akcji serii H w wysokości 
0,05 (pięć groszy) zł;  

 wyłączenie prawa poboru w odniesieniu do akcji serii G, akcji serii H, akcji serii I, akcji serii 
J oraz warrantów subskrypcyjnych serii A, warrantów subskrypcyjnych serii B, warrantów 
subskrypcyjnych serii C.  

 

UZASADNIENIE  

1. W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 1) nastąpi podwyższenie zakładowego 
Spółki z kwoty 874.702,75 zł (osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset dwa złote 
75/100) do kwoty 892.202,75 zł (osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dwa złote 
75/100) tj. o kwotę 17.500,00 zł (siedemnaście tysięcy pięćset złotych), poprzez emisję 350.000 
(trzystu pięćdziesięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,05 zł 
(pięć groszy) każda, przy czym emisja nastąpi po cenie emisyjnej w wysokosci 
29.00 zł(dwadzieścia dziewięć złotych) („Akcje serii G”) każda („Uchwała w sprawie 
podwyższenia kapitału”). W ramach Uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 
dotychczasowi akcjonariusze zostaną pozbawieni prawa poboru.  

Akcje serii G zostaną pokryte w całości wkładem niepieniężnym w postaci zorganizowanej części 
przedsiębiorstwa spółki Fashion Trends Group sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (numer KRS: 
0000690278) („FTG” lub „Fashion Trends Group”), stanowiącej zespół składników materialnych 
i niematerialnych, przeznaczonych do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie handlu 
detalicznego dobrami konsumpcyjnymi za pośrednictwem sklepów internetowych, 
marketplace’ów i sklepów stacjonarnych prowadzonych pod markami SneakerStudio oraz PRM 
o składzie szczegółowo wskazanym w treści uchwały.  

Podmiotem wyłącznie uprawanionym do objęcia akcji serii G będzie Fashion Trends Group.  

2. W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 2) nastąpi warunkowe podwyższenie 
kapitału zakładowego o kwotę 27.500 zł (dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) poprzez 
emisję akcji serii H, akcji serii I i akcji serii J oraz pozbawienie akcjonariuszy prawa poboru akcji 
serii H, akcji serii I i akcji serii J.  

Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest: 



 przyznanie praw do objęcia akcji serii H posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A 
emitowanych przez Spółkę („Warranty Subskrypcyjne serii A”),  

 przyznanie praw do objęcia akcji serii I posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B 
emitowanych przez Spółkę („Warranty Subskrypcyjne serii B”),  

 przyznanie praw do objęcia akcji serii J posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii C 
emitowanych przez Spółkę („Warranty Subskrypcyjne serii C”).  

Warunkowe podwyższenia kapitału zakładowego nastąpi w drodze emisji:  

 akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, w 
liczbie do 200.000 (dwustu tysięcy), oraz 

 akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, w 
liczbie do 100.000 (stu tysięcy), oraz 

 akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, w 
liczbie do 250.000 (dwustu pięćdziesięciu tysięcy). 

Cena emisyjna akcji serii H, akcji serii I i akcji serii J wyniesie 0,05 zł (pięć groszy).   

Podmiotem wyłącznie uprawnionym do objęcia akcji serii H, akcji serii I będzie Fashion Trends 
Group. 

Podmiotem wyłącznie uprawnionym do objęcia akcji serii J będzie Łukasz Lepczyński. 

W ramach uchwały wskazanej w punkcie w punkcie 2 podpunkt 2) planowane jest pozbawienia 
dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru akcji serii H, akcji serii I i akcji serii J.  

3. W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 3) nastąpi emisja 200.000 (dwustu tysięcy) 
imiennych Warrantów Subskrypcyjnych Serii A, uprawniających do objęcia do 200.000 (dwustu 
tysięcy) akcji na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, przy czym 
Warranty Subskrypcyjne Serii A będą obejmowane nieodpłatnie, a prawa z warrantów będą 
mogły zostać wykonane w terminie do dnia 31 grudnia 2023 r. 

Podmiotem wyłącznie uprawnionym do objęcia Warrantów Subskrypcyjnych Serii A będzie 
Fashion Trends Group, która będzie uprawniona do wykonania praw wynikających z warrantów 
subskrypcyjnych serii A wyłączenie w przypadku i pod warunkiem Zamknięcia II oraz w Dniu 
Zamknięcia II, jednak nie później niż do dnia 31 grudnia 2023 r.;  

W wykonaniu uprawnień z Warrantów Subskrypcyjnych serii A Fashion Trends Group będzie 
uprawniona do objęcia akcji serii H w ilości do 200.000 (dwustu tysięcy), przy czym liczna akcji 
serii w stosunku do których Fashion Trends Group będzie mogła wykonać uprawnienie będzie 
zależna od wartości Kapitału Obrotowego ZCP na Dzień Zamknięcia I. 

W ramach uchwały wskazanej w punkcie w punkcie 2 podpunkt 3) planowane jest pozbawienia 
dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru Warrantów Subskrypcyjnych Serii A.  

4. W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 4) nastąpi emisja 100.000 (sto tysięcy) 
Warrantów Subskrypcyjnych Serii B uprawniających do objęcia do 100.000 (stu tysięcy) akcji na 
okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda, przy czym warranty 
subskrypcyjne serii B będą emitowane nieopłatnie, a prawa z Warrantów Subskrypcyjnych Serii 
B wygasną w przypadku niewykonania prawa do objęcia akcji serii I w terminie do dnia 27 
kwietnia 2033 roku.  

Podmiotem wyłącznie uprawnionym do objęcia Warrantów Subskrypcyjnych Serii B będzie 
Fashion Trends Group.  

Ilość warrantów subskrypcyjnych, z których Fashion Trends Group będzie mógł wykonać 
uprawnienie do objęcia akcji serii I będzie zależna od wypadku wystąpienia Naruszenia.  



W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 4) planowane jest pozbawienie 
dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru Warrantów Subskrypcyjnych Serii B.  

5. W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 5) nastąpi emisja 250.000 (dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy) warrantów subskrypcyjnych serii C uprawniających do objęcia do 250.000 
(dwustu pięćdziesięciu tysięcy) akcji na okaziciela serii J o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć 
groszy) każda, przy czym każdy warrant subskrypcyjny serii C będzie uprawniał do objęcia jednej 
akcji na okaziciela serii J. Warranty subskrypcyjne serii C zostaną wyemitowane w celu realizacji 
programu motywacyjnego wprowadzonego na postawie uchwały Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy dla Łukasza Lepczyńskiego.  

Podmiotem wyłączenie uprawnionym do objęcia warrantów subskrypcyjnych serii C będzie Pan 
Łukasz Lepczyński.  

Prawa z warrantów subskrypcyjnych serii C mogą zostać wykonanie najpóźniej do dnia 31 
grudnia 2025 roku. Warranty subskrypcyjne serii C będą obejmowane nieodpłatnie.    

W ramach uchwały wskazanej w punkcie 2 podpunkt 5) planowane jest pozbawienie 
dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii C.  

6. Uzasadnieniem dla podjęcia uchwał wskazanych w punktach 1 – 5 jest to, iż ich podjęcie 
następuje w związku z wykonaniem ustaleń poczynionych w przedwstępnej umowie wniesienia 
wkładu niepieniężnego w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki pod firmą Fashion 
Trends Group sp. z o.o. z dnia 9 lutego 2023 roku zawartej pomiędzy Answear.com S.A., Fashion 
Trends Group, Łukaszem Lepczyńskim (PESEL: 84010415410) („Łukasz Lepczyński”) oraz JPO Invest 
S.A R.L. z siedzibą w Luksemburgu (numer w rejestrze spółek: B254627) („Umowa przedwstępna”).  

Zgodnie z Umową przedwstępną w ramach transakcji FTG wniesie do Answear.com S.A. aportem 
Zorganizowaną Część Przedsiębiorstwa, a w zamian za nabytą przez Answear.com S.A. 
Zorganizowaną Część Przedsiębiorstwa FTG obejmie 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii 
G wyemitowanych po cenie emisyjnej wynoszącej 29 zł (dwadzieścia dziewięć złotych) za akcje oraz 
Fashion Trends Group obejmie Warranty Subskrypcyjne serii A oraz Warranty Subskrypcyjne serii B, 
a ponadto zgodnie z Umową Przedwstępną Answear.com S.A. ustanowi dla Łukasza Lepczyńskiego 
program motywacyjny w ramach którego Pan Łukasz Lepczyński będzie uprawniony do objęcia do 
250.000 (dwustu pięćdziesięciu tysięcy) Warrantów Subskrypcyjnych serii C.  

 

PODSUMOWANIE: 

Zdaniem Zarządu cena emisyjna akcji serii G odpowiada aktualnej cenie rynkowej. Wskazują na 
to między innymi następujące okoliczności:  

 kurs z dnia podpisania Umowy przedwstępnej umowy wynosił 29,00 zł 

 średni kurs akcji Answear.com S.A. w ostatnich 3 miesiącach wyniósł 24,81 zł, ale też wzrósł 
w tym samym okresie o 48,9%, po półrocznym okresie spadków na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie, spowodowanych skutkami ekonomicznymi i geopolitycznymi 
związanymi z wojną przeciw Ukrainie, 

 ogłoszenie przez jednego z dwóch głównych akcjonariuszy – MCI.Private Ventures Fundusz 
Inwestycyjny Zamknięty zaproszenia do sprzedaży 292.377 akcji Answear, które 
reprezentują 1,67% kapitału zakładowego w okresie od 9 do 13 stycznia 2023 r., oferując 
28,50 zł za jedną akcję. 

Jednocześnie uzasadnione jest również ustalenie ceny emisyjnej akcji serii H, akcji serii I i akcji serii J 
na poziomie 0,05 zł i związana z nimi nieodpłatna emisja Warrantów Subskrypcyjnych Serii A, 
Warrantów Subskrypcyjnych Serii B, gdyż objęcie przez FTG ww. akcji i warrantów stanowi zgodnie z 
Umową Przedwstępną element rozliczenia nabycia przez Spółkę ZCP (po spełnieniu przez FTG 



określonych w Umowie przedwstępnej warunków). Emisja akcji serii H jest związana z weryfikacją 
wartości Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa wg stanu na Dzień Zamknięcia I, emisja akcji serii I 
jest natomiast związana z zabezpieczeniem interesów Answear.com S.A. na wypadek pojawienia się 
po Dniu Zamknięcia I przypadków Naruszeń Umowy przedwstępnej, w tym Naruszeń w zakresie 
oświadczeń i zapewnień złożonych przez strony tej umowy.  

Natomiast, emisja akcji serii J oraz Warrantów Subskrypcyjnych Serii C jest związana z ustanowieniem 
programu motywacyjnego dla Łukasza Lepczyńskiego.  

W wykonaniu postanowień Umowy przedwstępnej Answear.com S.A. wyemituje do 900.000 akcji. 

Natomiast zgodnie ze Sprawozdaniem Zarządu z dnia 16 lutego 2023 r. wartość ZCP wynosi: (i) przy 
zastosowaniu metody porównawczej – 32.187,3 tys. zł, (ii) przy zastosowaniu metody DCF - 34.185,2 
tys. zł.  

Zatem przy uwzględnieniu powyższych parametrów - ilości akcji wszystkich emisji emitowanych w 
wykonaniu Umowy przedwstępnej oraz wskazanej powyżej wartości ZCP - ustalenie ceny emisyjnej 
akcji serii G na poziomie 29 zł za każdą akcję, a ceny emisyjnej akcji serii H, akcji serii I i akcji serii J na 
poziomie 0,05 zł jest w pełni zasadne.  

Przeprowadzenie transakcji nie jest możliwe bez wyłączenia prawa poboru dotychczasowych 
akcjonariuszy: akcji serii G, akcji serii H, akcji serii I, akcji serii J, warrantów subskrypcyjnych serii 
A, warrantów subskrypcyjnych serii B, warrantów subskrypcyjnych serii C. Wyłączenie prawa 
poboru powyżej wymienionych akcji i warrantów jest zatem konieczne i zasadne. Zarząd 
rekomenduje podjęcie przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy uchwał w tym zakresie.  

W ocenie Zarządu pozbawienie w całości prawa poboru akcji serii G, akcji serii H, akcji serii I, akcji 
serii J, warrantów subskrypcyjnych serii A, warrantów subskrypcyjnych serii B, warrantów 
subskrypcyjnych serii C dotychczasowych akcjonariuszy następuje w interesie Spółki i jest 
uzasadnione koniecznością sfinansowania zamierzeń inwestycyjnych Spółki. Celem emisji ww. akcji 
jest m.in. rozliczenie ceny sprzedaży ZCP. 

Istotą planowanej transakcji jest płatność akcjami (bądź warrantami wymiennymi na akcje), 
które dla sprzedającego ZCP mają przede wszystkim wartość leżącą w potencjale wzrostu ceny 
akcji jako efektu pomyślnie przeprowadzonej integracji ZCP w struktury operacyjne Spółki i 
uwolnienia synergii z połączenia siły marek Answear oraz PRM i Sneakerstudio. Jest to również 
zbieżne z interesem obecnych akcjonariuszy Spółki.  
 

Zadaniem Zarządu nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa FTG, pozwoli na skokowe 
zwiększenie skali biznesu Spółki, pozyskanie unikalnych marek ubogacających ofertę sklepów 
internetowych prowadzonych przez Spółkę, możliwość dotarcia do nowych grup klientów, 
utrzymanie dynamiki wzrostu przychodów, wzrost rentowności poprzez osiągnięte efektu skali 
i synergii, umocnienie pozycji na rynku, realizację strategii rozwoju i pozycjonowania.  

Spodziewane efekty synergii obejmują wzajemne wzmocnienie oferty produktowej, 
współdzielenie zapasu magazynowego, poprawę rotacji produktów oraz poprawę marży 
wynikającej ze skali działalności i większej siły zakupowej. Poszerzenie i wykorzystanie wspólnej 
bazy klientów oraz działania crosselingowe pozwolą na optymalizację działań marketingowych. 
Transakcja daje potencjał na optymalizację kosztową w zakresie kosztów działu zakupów i 
zarządzania produktem, kosztów dostawy do klientów, kosztów magazynowania i operacji 
magazynowych, działań marketingowych, tworzenia kontentu produktowego i marketingowego 
oraz kosztów stałych.  

Transakcja stanowi długoterminową inwestycję Spółki mającą wspierać plany umacniania 
pozycji Spółki w segmencie mody premium i budowy pozycji lidera w tym segmencie w Europie 



Środkowo-Wschodniej, a także pozwoli przejmowanym markom na dotarcie do nowych grup 
konsumentów z wykorzystaniem know-how oraz infrastruktury Spółki.  

 

 

 

Podpisy:  

 

Krzysztof Bajołek - Prezes Zarządu   

 

Jacek Dziaduś – Wiceprezes 
Zarządu ds. finansowych  

 

Magdalena Dąbrowska – Członek 
Zarządu  

 

 

Bogusław Kwiatkowski – Członek 
Zarządu ds. operacyjnych  

 

Wojciech Tomaszewski – Członek 
Zarządu ds. ekspansji i sprzedaży 
na rynkach zagranicznych  
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